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Resultatregnskap FBB ‐ 2022

Noter Regnskap Regnskap Budsjett Budsjett

RESULTATREGNSKAP 2021 2022 2022 2023

Driftsinntekter:

Ref. festeavgift

Gyssestad Båtforening 212 790,00 212 790,00 212 790,00 283 000,00

Solvik Båtforening 333 890,00 333 890,00 333 890,00 444 000,00

Strand Båtforening 99 475,00 99 475,00 99 475,00 133 000,00

Lakseberget Båtforening 96 015,00 96 015,00 96 015,00 129 000,00

Sarbuvollen Båtforening 122 830,00 122 830,00 122 830,00 164 000,00

Sum innbetalt til festeavgift 1 865 000,00 865 000,00 865 000,00 1 153 000,00

Medlemskontingent: 

Gyssestad Båtforening 18 450,00 50 000,00 86 000,00

Solvik Båtforening 28 950,00 50 000,00 86 000,00

Strand Båtforening 8 625,00 50 000,00 86 000,00

Lakseberget Båtforening 8 275,00 50 000,00 86 000,00

Sarbuvollen Båtforening 10 650,00 50 000,00 75 000,00 86 000,00

Sum medlemskontingent 74 950,00 250 000,00 75 000,00 430 000,00

Sum driftinntekter 939 950,00 1 115 000,00 940 000,00 1 583 000,00

Driftskostnader
Leie grunn:

Festeavgift Bærum kommune 865 000,00 865 000,00 865 000,00 1 153 000,00

Andre driftskostnader:

Sekretærkostnader  34 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00

Møtekostnader, honorarer 37 500,00 52 000,00 7 500,00 50 000,00

Kontorkostnader/regnskapsbistand 2 400,00 7 173,50 2 500,00 25 000,00

Juridisk Bistand 110 125,00 250 309,75 200 000,00 300 000,00

Forsikringspremie 5 423,00 5 838,00 0,00 6 000,00

Bankomkostninger 1 755,00 3 960,00 2 000,00 4 500,00

Sum andre driftskostnader 191 203,00 363 281,25 256 000,00 429 500,00

Sum Driftskostnader 1 056 203,00 1 228 281,25 1 121 000,00 1 582 500,00

Driftsresultat ‐116 253,00 ‐113 281,25 ‐181 000,00 500,00

Finansinntekter/finanskostnader:

Renteinntekter bank 323,82 7 159,00 500,00 7 500,00

Resultat før ekstraordinære poster ‐115 929,18 ‐106 122,25 ‐180 500,00 8 000,00

Ekstraordinære inntekter

Innbetalt tidligere år 2 0,00 210 000,00

Forskudd festeavgift  5 288 000,00

Årsresultat ‐115 929,18 103 877,75 ‐180 500,00 296 000,00
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Balansen FBB ‐ 2022

BALANSE Noter 2021 2022

Eiendeler:

Omløpsmidler

Kortsiktig fordring styremedlemmer 2 000,00

Bankinnskudd 1 044 975,91 1 024 517,41

Sum eiendeler 1 044 975,91 1 026 517,41

Egenkapital og gjeld:

Egenkapital

Egenkapital 01.01. 85 905,09 ‐30 024,09

Årets resultat ‐115 929,18 103 877,75

Egenkapital 31.12. 3 ‐30 024,09 73 853,66

Gjeld

Leverandørgjeld 0,00 663,75

Avsatt kostnader advokat 0,00 62 000,00

Forskudd medlemskontingent 4 210 000,00 25 000,00

Forskuddsbetalt ref. festeavgift  5 865 000,00 865 000,00

Sum gjeld 1 075 000,00 952 663,75

Sum egenkapital og gjeld 1 044 975,91 1 026 517,41

Høvik den; 

Bård V. Aspen Geir Gulliksen Gunnar W. Wiik

Styreleder Nestleder Styremedlem

Rune Larsen Gunnar W. Wiik Harald Hansen

Styremedlem Styremedlem Styremedlem

Einar‐Olav Hauge

Sekretær
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Noter til regnskapet 2022

Note 1 - Innbetalinger fra båtforeningene 2022 for festeavgift

Innbetalt januar 

2022

Inntektsført ref. 

festeavgift Betalt for mye

Gyssestad Båtforening 218 940,00            -212 790,00                 6 150,00               

Solvik Båtforening 343 540,00            -333 890,00                 9 650,00               

Strand Båtforening 102 350,00            -99 475,00                   2 875,00               

Lakseberget Båtforening 98 790,00              -96 015,00                   2 775,00               

Sarbuvollen Båtforening 126 380,00            -122 830,00                 3 550,00               

890 000,00            -865 000,00                 25 000,00             

Note 2 - Ekstraordinær inntekt

Innbetaling av medlemskontingent i 2021 til dekning av underskudd 2021 som

ble inntektsført i 2022.

Innbetalt oktober 2021

Gyssestad Båtforening 24,6 % 51 660,00                     

Solvik Båtforening 38,6 % 81 060,00                     

Strand Båtforening 11,5 % 24 150,00                     

Lakseberget Båtforening 11,1 % 23 310,00                     

Sarbuvollen Båtforening 14,2 % 29 820,00                     

210 000,00                  

Note 3 - Egenkapitalen

Egenkapital

Egenkapitalen 01.01.21 85 905,09                     

Årets resultat 2021 -115 929,18                 

Egenkapitalen 31.12.21 -30 024,09                   

Årets resultat 2022 103 877,75                   

Egenkapitalen 31.12.22 73 853,66                     

Note 4 - Forskudd medlemskontingent

31.12.2021 31.12.2022

Gyssestad Båtforening 24,6 % 51 660,00                     6 150,00               

Solvik Båtforening 38,6 % 81 060,00                     9 650,00               

Strand Båtforening 11,5 % 24 150,00                     2 875,00               

Lakseberget Båtforening 11,1 % 23 310,00                     2 775,00               

Sarbuvollen Båtforening 14,2 % 29 820,00                     3 550,00               

210 000,00                  25 000,00             
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Noter til regnskapet 2022

Note 5 - Forskuddsbetalt ref. festeavgift 

Innbetalt november 2021 31.12.2021 31.12.2022

Gyssestad Båtforening 24,6 % 212 790,00                   212 790,00          

Solvik Båtforening 38,6 % 333 890,00                   333 890,00          

Strand Båtforening 11,5 % 99 475,00                     99 475,00             

Lakseberget Båtforening 11,1 % 96 015,00                     96 015,00             

Sarbuvollen Båtforening 14,2 % 122 830,00                   122 830,00          

865 000,00                  865 000,00          

Forskuddsbetalingen skal tilsvare ett års festeavgift.

Forventet økning av forskudd ved innbetaling i 2023 pga økt leiekostnad:

Gyssestad Båtforening 24,6 % 70 848,00

Solvik Båtforening 38,6 % 111 168,00

Strand Båtforening 11,5 % 33 120,00

Lakseberget Båtforening 11,1 % 31 968,00

Sarbuvollen Båtforening 14,2 % 40 896,00

288 000,00


	2022 FBB regnskap med budsjett 2023 noter.pdf
	2022 FBB regnskap med budsjett 2023 ny.pdf

